Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 09-07-2024
Insolventienummer F.10/23/290
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000301074:F001
Datum uitspraak 12-09-2023
R-C mr. B.A. Cnossen
Curator mr I.M. Harmsen

Algemene gegevens

Naam onderneming

PG Panadero B.V. 12-10-2023
1

Gegevens onderneming

PG Panadero B.V. 12-10-2023
Kerkstraat 8 A 1

3054 NC Rotterdam

KvK nr.: 86615076

Faill.nr.: C/10/23/290 F

Datum uitspraak: 12 september 2023
Rechtbank Rotterdam
Rechter-commissaris: mr. B.A. Chossen

Op verzoek van: eigen aangifte
Datum verzoekschrift: 29 augustus 2023

Curator: mr. I.M. Harmsen
Veerhaven 17

3016 CJ Rotterdam

Tel.: 088-234 45 00
E-mail: harmsen@thna.nl

Activiteiten onderneming

Blijkens het handelsregister van de Kamer van Koophandel: de exploitatie van 12-10-2023
een Spaans restaurant. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a438e642-6651-ee11-a87d-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3f0e9401-5948-ec11-a85f-00505680deec

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 €16.489,00 € -33.050,00 €104.762,00

Toelichting financiéle gegevens

Bovenvermelde gegevens betreffen de cijfers t/m 31-8-2022 zoals verkregen
van bestuurder van gefailleerde. De volledigheid en/of juistheid van de
gegevens zijn de curator niet bekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

11-01-2024
2

12-10-2023
1

12-10-2023

1

11-01-2024
2

10-04-2024
3

09-07-2024
4



Verslagperiode

van
12-9-2023
t/m

11-10-2023

van
12-10-2023
t/m

9-1-2024

van
10-1-2024
t/m

9-4-2024

van
10-4-2024
t/m

8-7-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

totaal

Bestede uren

42 uur 57 min

12 uur 0 min

18 uur 54 min

23 uur 24 min

97 uur 15 min

Toelichting bestede uren

Dit verslag berust op informatie die de curator van de vennootschap en derden
heeft verkregen. Omtrent de juistheid en de volledigheid van de opgenomen
gegevens kan aan dit verslag geen enkele zekerheid worden ontleend. Het is
zeer wel mogelijk dat in een later stadium zal blijken dat cijfers of andere
gegevens moeten worden aangepast. Aan dit failissementsverslag en/of
vorige en/of volgende verslagen kunnen geen rechten worden ontleend. Niets
in dit verslag kan worden geinterpreteerd als een erkenning van
aansprakelijkheid noch als afstand van enig recht.

12-10-2023

1
11-01-2024
2
10-04-2024
3
09-07-2024
E4
12-10-2023

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Volgens het handelsregister van de Kamer van Koophandel is Pamela Schipper 12-10-2023
Beheer B.V., op haar beurt rechtsgeldig vertegenwoordigd door mevrouw P. 1
Schipper, sinds 15 december 2022 bestuurder van de vennootschap. Tot 15

december 2022 was Panadero Holding B.V., op haar beurt rechtsgeldig

vertegenwoordigd door de heer R.H.]. Bakker, bestuurder van de

vennootschap.

1.2 Lopende procedures

Er loopt een procedure tussen gefailleerde en een ex-werknemer betreffende 12-10-2023
een loonvordering. De procedure is van rechtswege geschorst door de 1
uitspraak van het faillissement.

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn voor datum faillissement opgezegd door bestuurder van 12-10-2023
gefailleerde. 1

1.4 Huur

Gefailleerde huurde twee naastgelegen panden in de Kerkstraat in Rotterdam. 12-10-2023
Sinds januari 2023 is een huurachterstand ontstaan. Vervolgens is op 30 juni 1

2023 is een vaststellingsovereenkomst gesloten met beide verhuurders,
waarbij de huur per direct is beéindigd en de inventaris van gefailleerde is
overgedragen aan verhuurders ter compensatie van de huurachterstand.



1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde exploiteerde een restaurant in Rotterdam met de naam Bisou 12-10-2023
Urban Bistro. De huidige bestuurder en aandeelhouder van gefailleerde heeft 1

de aandelen van gefailleerde eind 2022 gekocht van de voormalig bestuurder.

De koopsom voor de aandelen is omgezet in een lening aan gefailleerde en de

bestuurder van gefailleerde. Volgens de huidige bestuurder van gefailleerde

zou kort daarna gebleken zijn dat vergunningen niet op orde waren en dat er

stankoverlast was vanwege een vetput. Door deze stank zouden klanten zijn

weggebleven en bleef de omzet achter.

Vanwege diverse gebreken aangaande het restaurant (vergunningen, vetput,
elektra) is niet afbetaald op voornoemde lening, aldus de bestuurder van
gefailleerde. De voormalig bestuurder heeft vervolgens medio april 2023
conservatoir beslag gelegd op onder meer de bankrekeningen van gefailleerde
en de bestuurder van gefailleerde. Er is geen verweer gevoerd in de
daaropvolgende bodemzaak. Op 26 april 2023 is een verstekvonnis gewezen,
waarin gefailleerde is veroordeeld tot betaling van EUR 130.000,00 te
vermeerderen met rente en kosten.

Eind mei 2023 heeft de bestuurder van gefailleerde het restaurant definitief
gesloten. Vervolgens is op 30 juni 2023 een vaststellingsovereenkomst
gesloten met beide verhuurders, waarbij de huur per direct is beéindigd en de
inventaris van gefailleerde is overgedragen aan verhuurders ter compensatie
van de huurachterstand (zie ook punt 1.4 hiervoor). Op 28 augustus 2023 is
het eigen faillissement aangevraagd.

De curator heeft de oorzaken van het failissement in onderzoek.

De curator heeft de bestuurder van gefailleerde gevraagd haar te voorzien van 10-04-2024
een nadere toelichting op de oorzaken van het faillissement. De curator heeft 3

een zeer beknopte reactie van de bestuurder ontvangen. De curator heeft

naar aanleiding van deze beknopte toelichting nadere vragen gesteld en is

thans in afwachting van een reactie.

De afgelopen verslagperiode heeft een gesprek plaatsgevonden met 09-07-2024
bestuurder van gefailleerde en haar advocaat naar aanleiding van de door de 4

curator gestelde nadere vragen. De bestuurder heeft inmiddels aanvullende

informatie c.q. bescheiden toegezonden. De curator is doende deze stukken

te beoordelen en tracht komende verslagperiode een definitief standpunt in

te nemen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 12-10-2023
1

0

Toelichting

Tot eind 2022 was er een werknemer in dienst. Vanaf 1-1-2023 is er personeel
ingehuurd via een payrollbedrijf.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 12-10-2023

1

1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

Niet van toepassing.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Onderzoek naar eventuele loonvorderingen van (voormalig) werknemer(s). 12-10-2023

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom. 12-10-2023

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen verdere werkzaamheden. 12-10-2023

mE1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

De inventaris van gefailleerde is voor datum failissement overgedragen aan de
verhuurders. Tevens stond nog (een beperkte hoeveelheid) inventaris van
gefailleerde opgeslagen bij een derde, maar deze inventaris bleek verdwenen
te zijn toen de curator hiernaar informeerde. De curator zal hier nader
onderzoek naar doen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek naar (i) de overdracht van de inventaris aan de verhuurders en (ii)
het verdwenen actief.

Op de inventaris van gefailleerde is in oktober 2022 door gefailleerde een stil
pandrecht gevestigd ten behoeve van de voormalig bestuurder van
gefailleerde, Panadero Holding B.V. De curator heeft onderzoek gedaan naar
de overdracht van de inventaris aan de verhuurders en haar bevindingen met
de rechter-commissaris gedeeld. De curator heeft niet kunnen achterhalen wat
er gebeurd is met het verdwenen actief.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen verdere werkzaamheden.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Geen andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen verdere werkzaamheden.

12-10-2023

1

12-10-2023

1

11-01-2024
2

12-10-2023

1

12-10-2023

1

12-10-2023
1

12-10-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens zeggen van bestuurder van gefailleerde is er nog een vordering ad
EUR 8.323,59 op een stichting inzake diverse door gefailleerde verrichtte
werkzaamheden voor het evenement Rotterdam Fashion week in juni 2023. De
stichting zou deze vordering betwisten. De curator heeft voornoemde stichting
een brief gestuurd en is in afwachting van een reactie dan wel betaling van de
openstaande vordering.

De afgelopen verslagperiode heeft de curator meermaals getracht contact c.qg.
informatie te verkrijgen inzake de debiteur en de vordering. De stichting zegt
geen overeenkomst te hebben gesloten ter zake van de verrichte
werkzaamheden en verwijst naar een derde. De curator tracht contact te
leggen met de betreffende derde. Tot op heden is dit nog niet gelukt.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inning van de vordering.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde hield een bankrekening aan bij ING Bank. Deze bankrekening is in
juli 2023 op initiatief van de ING Bank beéindigd vanwege een aanhoudend
tekort op de rekening.

Toelichting vordering van bank(en)

De huidige en voormalig bestuurder van gefailleerde hebben verklaard dat de
bankrelatie bij ING Bank op verzoek van de voormalig bestuurder is beéindigd.

5.2 Leasecontracten

Er zijn de curator geen leasecontracten bekend.

12-10-2023
1

11-01-2024

2

12-10-2023
1

12-10-2023

1

11-01-2024
2

12-10-2023
1



5.3 Beschrijving zekerheden

Er lijkt een pandrecht gevestigd te zijn op de inventaris van gefailleerde ten
behoeve van de voormalig bestuurder in verband met de geldlening voor de
koopsom van de aandelen. De curator tracht hier op korte termijn meer
duidelijkheid over te krijgen.

De curator heeft afgelopen verslagperiode een bespreking gehad met de
voormalig bestuurder en diverse bescheiden ontvangen. Gebleken is dat
inderdaad een pandrecht is gevestigd op de inventaris van gefailleerde ten
behoeve van de voormalig bestuurder in verband met de geldlening voor de
koopsom van de aandelen. Het merendeel van de inventaris is echter voor
datum faillissement door gefailleerde overgedragen aan de verhuurders en de
verhuurders hebben de verpande inventaris reeds voor datum faillissement
verkocht dan wel afgevoerd. De (beperkte hoeveelheid) inventaris van
gefailleerde die opgeslagen was bij een derde, bleek verdwenen te zijn toen
de curator hiernaar informeerde. De curator heeft niet kunnen achterhalen wat
er gebeurd is met het verdwenen actief.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben zich geen partijen tot de curator gewend met een
beroep op een eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich geen partijen tot de curator gewend met een
beroep op een recht van retentie.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben zich geen partijen tot de curator gewend met een
beroep op een recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Nog niet bekend.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Onderzoek het mogelijke pandrecht van de voormalig bestuurder.

Het onderzoek is afgerond (zie punt 5.3 hiervoor).

12-10-2023

1

11-01-2024

2

12-10-2023

1

12-10-2023
1

12-10-2023
1

12-10-2023
1

12-10-2023

1

11-01-2024

2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen verdere werkzaamheden.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen verdere werkzaamheden.

7. Rechtmatigheid

12-10-2023
1

12-10-2023
1

12-10-2023
1

12-10-2023

1

12-10-2023

1

12-10-2023

1

12-10-2023

1



7.1 Boekhoudplicht

De curatoris in afwachting van de administratieve bescheiden. Na ontvangst
van voornoemde stukken zal een aanvang worden gemaakt met het
onderzoek naar de administratie.

De afgelopen verslagperiode zijn diverse administratieve bescheiden
aangeleverd. De curator is doende met het onderzoek naar de administratie en
zal haar voorlopige bevindingen op korte termijn met de bestuurder van
gefailleerde delen.

De afgelopen verslagperiode heeft een gesprek plaatsgevonden met
bestuurder van gefailleerde en haar advocaat naar aanleiding van de door de
curator gestelde nadere vragen. De bestuurder heeft inmiddels aanvullende
informatie c.q. bescheiden toegezonden. De curator is doende deze stukken
te beoordelen en tracht komende verslagperiode een definitief standpunt in
te nemen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het kapitaal van de onderneming bedraagt EUR 1.000,00. De curator zal
onderzoek verrichten naar de voldoening van de stortingsverplichting.

12-10-2023

1

11-01-2024
2

09-07-2024
=4

12-10-2023
1

12-10-2023
1

12-10-2023

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

12-10-2023
Toelichting
1
De curator zal nader onderzoek verrichten naar (eventueel) onbehoorlijk
bestuur.
10-04-2024
Toelichting
3
De curator heeft haar voorlopige bevindingen naar aanleiding van het
rechtmatigheidsonderzoek gedeeld met de bestuurder van gefailleerde en
haar diverse vragen gesteld. De curator heeft een beknopte reactie van de
bestuurder ontvangen. De curator heeft naar aanleiding van deze beknopte
toelichting nadere vragen gesteld en is thans in afwachting van een reactie.
09-07-2024
Toelichting
Ek
De afgelopen verslagperiode heeft een gesprek plaatsgevonden met
bestuurder van gefailleerde en haar advocaat naar aanleiding van de door de
curator gestelde nadere vragen. De bestuurder heeft inmiddels aanvullende
informatie c.q. bescheiden toegezonden. De curator is doende deze stukken
te beoordelen en tracht komende verslagperiode een definitief standpunt in
te nemen.
7.6 Paulianeus handelen
12-10-2023
Toelichting
1
De inventaris van gefailleerde is op 30 juni 2023 onverplicht overgedragen aan
de verhuurders ter compensatie van de huurachterstand (zie ook punt 1.4). De
curator doet hier onderzoek naar en heeft in dit kader reeds een bespreking
gevoerd met beide verhuurders.
10-04-2024
Toelichting
3
De curator heeft het onderzoek naar de overdracht van de inventaris afgerond
en haar bevindingen met de rechter-commissaris gedeeld.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator zal nader onderzoek verrichten naar (eventueel) onbehoorlijk 12-10-2023

bestuur c.q. paulianeus handelen. 1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal nader onderzoek verrichten naar (eventueel) onbehoorlijk 12-10-2023
bestuur c.q. paulianeus handelen. 1
De curator heeft het onderzoek afgerond en haar bevindingen met de rechter- 11-01-2024
commissaris gedeeld. 2
Het onderzoek naar de overdracht van de inventaris is afgerond en de curator 10-04-2024
heeft haar bevindingen met de rechter-commissaris gedeeld. 3

Het rechtmatigheidsonderzoek is nog gaande. De curator heeft haar voorlopige
bevindingen naar aanleiding van het rechtmatigheidsonderzoek gedeeld met
de bestuurder van gefailleerde en de bestuurder diverse vragen gesteld. De
curator heeft een beknopte reactie van de bestuurder ontvangen. De curator
heeft naar aanleiding van deze beknopte toelichting nadere vragen gesteld en
is thans in afwachting van een reactie.

De afgelopen verslagperiode heeft een gesprek plaatsgevonden met 09-07-2024
bestuurder van gefailleerde en haar advocaat naar aanleiding van de door de 4

curator gestelde nadere vragen. De bestuurder heeft inmiddels aanvullende

informatie c.q. bescheiden toegezonden. De curator is doende deze stukken

te beoordelen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

12-10-2023
Toelichting

1
Tot op heden zijn geen boedelvorderingen ingediend.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

12-10-2023
€ 26.449,00

1

11-01-2024
€ 34.242,00

2

10-04-2024
€ 37.235,00

3
8.3 Pref. vord. UWV

12-10-2023
Toelichting

1

Tot op heden is geen vordering door het UWV ingediend. Nu failliet geen
werknemers in dienst had is een vordering ook niet te verwachten.



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€24.771,18

€ 162.495,50

€ 172.018,44

€172.386,54

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment is het niet mogelijk hieromtrent een inschatting te maken.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De bij de curator bekende crediteuren zijn inmiddels aangeschreven.

12-10-2023
1

11-01-2024

2

10-04-2024
3

09-07-2024
4

12-10-2023
1

11-01-2024
2

10-04-2024
3

09-07-2024
Eky

12-10-2023

1

12-10-2023
1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
Er loopt een procedure tussen gefailleerde en een ex-werknemer betreffende 12-10-2023

een loonvordering. De procedure is van rechtswege geschorst door de 1
uitspraak van het faillissement.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal komende verslagperiode onderzoek doen naar: 12-10-2023

1

e de overdracht van de inventaris aan de verhuurders;

e het verdwenen actief;

e het opheffen van de bankrekening door de voormalig bestuurder van
gefailleerde;

e het mogelijke pandrecht van de voormalig bestuurder van gefailleerde.

Zij heeft in dat kader reeds besprekingen gevoerd met de huidige bestuurder
en beide verhuurders en tevens informatie opgevraagd bij ING Bank. Komende
verslagperiode zal een bespreking worden gevoerd met de voormalig
bestuurder van gefailleerde.

Tevens tracht de curator om de openstaande debiteur te incasseren.

De curator is doende met het onderzoek naar de administratie en zal haar 11-01-2024
voorlopige bevindingen op korte termijn met de bestuurder van gefailleerde 2

delen. Tevens zal de curator komende verslagperiode trachten om meer

duidelijkheid te krijgen over de mogelijke debiteur.

De curator heeft haar voorlopige bevindingen naar aanleiding van het 10-04-2024
rechtmatigheidsonderzoek gedeeld met de bestuurder van gefailleerde en de 3
bestuurder diverse vragen gesteld. De curator heeft een beknopte reactie van

de bestuurder ontvangen. De curator heeft naar aanleiding van deze beknopte

toelichting nadere vragen gesteld en is thans in afwachting van een reactie.

De afgelopen verslagperiode heeft een gesprek plaatsgevonden met 09-07-2024
bestuurder van gefailleerde en haar advocaat naar aanleiding van de door de 4

curator gestelde nadere vragen. De bestuurder heeft inmiddels aanvullende

informatie c.q. bescheiden toegezonden. De curator is doende deze stukken

te beoordelen en tracht komende verslagperiode een definitief standpunt in

te nemen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is het nog niet mogelijk in te schatten op welke termijn de 12-10-2023
afwikkeling van het faillissement zal worden voltooid. 1

10.3 Indiening volgend verslag

| 9-10-2024 09-07-2024
g 4

10.4 Werkzaamheden overig
Zie 10.1 12-10-2023

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


